

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบ้านเรือนใหญ่ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองพนัสนิคม/เทศบาลเมืองพนัสนิคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อท่อกลมเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.)	เมตร	338.000	87.36	29,527.68	1.3624	119.01	40,228.51
2	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	1.000	35.02	35.02	1.3624	47.71	47.71
3	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.50 ม.	ม.	315.000	951.80	299,817.00	1.3624	1,296.73	408,470.68
4	4. งานบ่อพักพร้อมฝา 4.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด1.00X1.00 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 1.41 ม.	ชุด	6.000	13,934.66	83,607.96	1.3624	18,984.58	113,907.48

เกตนันภา ไกรจะบก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบ้านเรือนใหญ่ซอย 1 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพนัสนิคม/เทศบาลเมืองพนัสนิคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด 1.00X1.30 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 1.41 ม. 5. งานปรับปรุงโครงสร้างและผิวถนน 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ชุด	26.000	15,073.86	391,920.36	1.3624	20,536.62	533,952.29
6	5.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 5.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	109.000	269.56	29,382.04	1.3624	367.24	40,030.09
7	5.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5.2 งานผิวทาง 5.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	109.000	1,199.17	130,709.53	1.3624	1,633.74	178,078.66

เกตนันภา ไกรจะบก

23 สิงหาคม 2566 17:05:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบ้านเรือนใหญ่ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองพนัสนิคม/เทศบาลเมืองพนัสนิคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	507.000	31.28	15,858.96	1.3624	42.61	21,606.24
9	5.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีไพรม์โค้ต)	ตัน	61.000	2,456.30	149,834.30	1.3624	3,346.46	204,134.25
10	6. งานเบ็ดเตล็ด 6.1 ป้ายถาวร	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
11	6.2 ป้ายชั่วคราว	ชุด	1.000	2,000.00	2,000.00	1.3624	2,724.80	2,724.80
รวมราคากลาง								1,547,267.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบ้านเรือนใหญ่ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพนัสนิคม/เทศบาลเมืองพนัสนิคม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราคางก่อสร้างทอระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนบานเรือนใหญ่ซอย 1 ด้วยวิธีประภวตราคาลี้ก่ทอรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพนัสนิคม/เทศบาลเมืองพนัสนิคม

เกตนันนิภา ไกรจะบก
(เกตนันนิภา ไกรจะบก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษมา สนิทแสง
(กฤษมา สนิทแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วราวุฒิ ชูแสง
(วราวุฒิ ชูแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกตน์นิภา ไกรจะบก

23 สิงหาคม 2566